
Uchwała Nr XL/318/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/10/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 grudnia 2010r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5c pkt 1 w związku z art. 14 ust. 5 pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr III/10/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 grudnia 2010r w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Słubice 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 10 lutego 2011r. nr 17, poz. 371) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Za godzinę zajęć, o których mowa w § 2 ustala się opłatę w wysokości 0,16% 
minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 
200, poz. 1679 ze zmianami).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013r. 

Id: 5F80A749-45AB-43D3-A13D-B7F73EEEB447. Podpisany Strona 1




